

Расходная накладная № 11618 от 26 мая 2023 г.

Поставщик: ООО "Люрсан"

Покупатель: ГУП "Водоснабжение и водоотведение г Тирасполь",
Договор № 216 от 05.04.2023

Доставка:

№	Артикул	Товар	Количество	ед. измерения	цена, руб.	Сумма, руб. ПМР
1		Грунтовка глубокого проникновения Good master, 10 л	30	л	6,38	191,40
2		Грунтовка ГФ-021 серая, Fazenda, 2,8кг, 6 шт	67,2	кг	26,53	1 782,82
3		Известь (сухая 25кг)	3625	кг	4,12	14 935,00
4		Краска Modern Ultra Weiss 14 кг латексная для внутр. работ	112	кг	9,81	1 098,72
5		Краска резиновая универсальная красно-корич 3009 12 кг	12	кг	40,47	485,64
6		Голубая эмаль ПФ-115, Fazenda, 2,8кг, 6 шт	322	кг	27,94	8 996,68
7		Желтая эмаль ПФ-115, Fazenda, 2,8кг, 6 шт	134,4	кг	30,57	4 108,61
8		Зеленая эмаль ПФ-115, Fazenda, 2,8кг, 6 шт	526,4	кг	29,16	15 349,82
9		Коричневая эмаль ПФ-115, Fazenda, 2,8кг, 6 шт	8,4	кг	26,27	220,67
10		Серая эмаль ПФ-115, Fazenda, 2,8кг, 6 шт	78,4	кг	27,17	2 130,13
11	HAMBURG-C010	Смеситель HAMBURG-C010 умывальник, двухвентильный (кран-букс) ТМ KRONER	5	шт	588,81	2 944,05
12	ODRA-C071	Смеситель ODRA-C071 ванна, длинный излив, однорычажный (к.40) ТМ KRONER	9	шт	744,8	6 703,20
13	BAYERN-C070	Смеситель BAYERN-C070 ванна, длинный излив, однорычажный (к.40) ТМ KRONER	6	шт	744,8	4 468,80
14		Умывальник "W101", с переливом, белый, 600x480 мм - ТМ GESSO + Пьедестал "W101 Universal", белый, 635x170 мм - ТМ GESSO	2	шт	873,68	1 747,36

65 162,90

Всего наименований 14, на сумму 65 162,90 руб.

Шестьдесят пять тысяч сто шестьдесят два рубля 90 копеек

Отпустил



Слободян О.С.

Получил

